

صورتجلسه IPM و شبکه مراقبت مبارزه با علفهای هرز سال زراعی ۹۳-۹۲

در تاریخ دوشنبه ۹۲/۱۰/۳۰ جلسه ستاد IPM شهرستان پیرامون هماهنگی جهت تشکیل شبکه مبارزه با علفهای هرز، راس ساعت ۸.۳۰ با حضور کارشناسان ستادی، مدیران عامل تعاونی های تولید و ناظرین طرحهای خودکفایی و حفظ نباتات در محل مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان با دبیری مسئول حفظ نباتات برگزار گردید. در این جلسه کارشناس مسئول حفظ نباتات دستور العمل مبارزه با علفهای هرز و همچنین مفاد نامه های مدیریت حفظ نباتات استان در ارتباط با برنامه اجرایی مبارزه را تشریح نمود همچنین به روشهای کنترل علفهای هرز از جمله روشهای پیشگیری قرنطینه ای، کنترل در زمان عملیات خاکورزی و زمان داشت بطور مبسوط اشاره نمود و پس از بحث و تبادل نظر در ارتباط با موضوع، موارد ذیل مقرر گردید:

✓ نظر به تحت نظارت بودن ۹۰۰ هکتار از مزارع گندم شهرستان، کارشناسان ناظر مربوطه ضمن هماهنگی با شرکتهای تعاونی تولید در زمینه مبارزه در سطوح تحت نظارت اقدام نمایند. مسئولیت بازدید و نظارت بر امر کنترل علفهای هرز در مزارع تحت پوشش ناظرین گندم اعم از طرح خرید خدمت حفظ نباتات و خودکفایی گندم، به عهده آنان بوده و بعنوان عضو شبکه مراقبت هر منطقه، گزارش بازدید و سطح مبارزه را به مسئول شبکه مراقبت آن مرکز جهت پیگیریهای بعدی در زمینه هماهنگی با سمپاش داران و مبارزه تحویل نمایند.

✓ کلیه کارشناسان طرف قرارداد طرح خودکفایی و حفظ نباتات و همچنین شرکتهای تعاونی تولید و مرکز خدمات در اسرع وقت نسبت به برگزاری کلاس های توجیهی و آموزشی جهت آموزش زارعین اقدام لازم معمول دارند.

✓ با توجه به دارا بودن مجوز فروشندگی سموم شیمیایی شرکتهای تعاونی تولید نسبت به تامین سموم شیمیایی مورد مظر و مناسب کنترل علفهای هرز اقدام نموده تا در زمان نیاز مشکلی وجود نداشته باشد.

✓ کلیه ناظرین و شرکتهای گزارش بازدید طبق فرمت ارسالی را بطور مرتب هر ۱۵ روز یکبار جهت انعکاس به استان به مدیریت ارسال فرمایند.

✓ کلیه ناظرین ضمن مراقبت از مزارع دقت عمل لازم در زمینه کنترل علفهای هرز حاشیه مزارع، کانالهای آبیاری و علفهای هرز مهاجم از جمله جودره، چاودار، یولاف و فالاریس از طریق شعله افکنی، وجین، خوشه کشی و غیره بعمل آورند.

✓ در صورت آلودگی شدید مزارع موارد را سریعاً به واحد حفظ نباتات اعلام تا اقدامات لازم صورت پذیرد.

✓ در ادامه سهمیه کنترل مبارزه در مناطق مختلف شهرستان به شرح ذیل مشخص گردید:

جدول سهمیه سطح مبارزه با علفهای هرز باریک و پهن برگ غلات سال ۹۳-۹۲

واحد: هکتار

ردیف	نام مرکز	سطح گندم	سطح جو	سطح مبارزه کندم	سطح مبارزه جو
۱	تعاونی تولید امیر کبیر سفید شهر	۵۵۰	۱۵۳	۱۵۰	۵۰
۲	تعاونی تولید الغدیر یزدل	۱۵۰	۲۰	۱۰۰	۰
۳	تعاونی تولید زرکشت نوش آباد	۳۰۰	۸۰۰	۱۵۰	۱۰۰
۴	تعاونی تولید حسین آباد	۱۵۰	۸۵۰	۵۰	۱۰۰
۵	مرکز خدمات کویرات و تعاونی تولید انبوه کاران	۲۰۰	۱۴۰۰	۱۰۰	۱۰۰
۶	مرکزی	۱۰۰	۱۳۰۰	۵۰	۱۰۰
	جمع کل	۱۴۵۰	۴۶۲۰	۶۰۰	۴۵۰

در پایان جلسه با ذکر صلوات خاتمه یافت.

حاضرین در جلسه:

آقایان:

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان	حسین فتاحی
دبیر و کارشناس مسئول حفظ نباتات	حسن باغ شیخی
کارشناس مسئول زراعت	هادی یغمائیان
کارشناس مسئول ترویج	محسن حاج عابدی
مدیر عامل شرکت تعاونی تولید امیر کبیر نصر آباد	احمد قیومی
مدیر عامل شرکت تعاونی تولید الغدیر یزدل	عباس مصلحی
مدیر عامل شرکت تعاونی تولید حسین آباد	محمد قاسمی
مدیر عامل شرکت تعاونی تولید انبوه کاران	محمد بیشه
مدیر عامل شرکت تعاونی تولید زرکشت نوش آباد	مهدی فلاح
کارشناس طرح خودکفایی	باباخانی
کارشناس طرح خودکفایی	محسن روز افزای
کارشناس طرح حفظ نباتات	خانم الهه جعفری